
 
 
 

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ – HUN 

IN 14171 Elliptikus tréner inSPORTline 
Galicum 

 
 



2 
 

TARTALOM 

BIZTONSÁGI UTASÍTÁSOK ................................................................................................................... 3 

TERMÉK ADATOK .................................................................................................................................. 4 

AZ ELLIPTIKUS TRÉNER RÉSZEI ......................................................................................................... 4 

TOVÁBBI RÉSZEK .................................................................................................................................. 6 

ÖSSZESZERELÉSHEZ SZÜKSÉGES ALKATRÉSZEK ÉS SZERSZÁMOK ........................................ 7 

ÖSSZESZERELÉS LÉPÉSEI ................................................................................................................. 8 

SZERKEZETI RAJZ .............................................................................................................................. 17 

ALKATRÉSZ LISTA ............................................................................................................................... 18 

SZÁMÍTÓGÉP IRÁNYÍTÁSA................................................................................................................. 25 

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK ........................................................................................................... 25 

BEVEZETŐ ABLAK ÉS A GÉP INDÍTÁSA........................................................................................ 25 

NYOMÓGOMB FUNKCIÓK ............................................................................................................... 26 

PROGRAM FUNKCIÓK ........................................................................................................................ 27 

P1 – MANUÁLIS ÜZEMMÓD............................................................................................................. 27 

P2 – VÉLETLENSZERŰ VÁLASZTÁS ÜZEMMÓD (RANDOM) ....................................................... 27 

P3 – SÚLYFELESLEG ÜZEMMÓD ................................................................................................... 27 

P4 – EDZÉSI CV ÜZEMMÓD ............................................................................................................ 27 

P5 – EMELKEDŐN VALÓ GYALOGLÁS ÜZEMMÓD ...................................................................... 28 

P6 – TESZT ÜZEMMÓD „FITNESS“ ................................................................................................. 28 

P7 – HRC 1 ÜZEMMÓD (PULZUSSZÁM) ........................................................................................ 28 

P8 – HRC 2 ÜZEMMÓD (PULZUSSZÁM) ........................................................................................ 29 

P9 – USER 1 MODE (FELHASZNÁLÁSI ÜZEMMÓD 1) .................................................................. 29 

P10 – USER 2 MODE (FELHASZNÁLÁSI ÜZEMMÓD 2) ................................................................ 29 

PROFIL DIAGRAMOK ........................................................................................................................... 30 

ELLIPTIKUS TRÉNER HASZNÁLATA .................................................................................................. 31 

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ SZÁMÍTÓGÉP, BLUETOOTH, APP (iOS&Android) ................................. 31 

iOS (iPAD) .......................................................................................................................................... 31 

ANDROID........................................................................................................................................... 32 

GARANCIÁLIS FELTÉTELEK, REKLAMÁCIÓ ..................................................................................... 36 



3 
 

BIZTONSÁGI UTASÍTÁSOK  

Az elliptikus tréner első használata előtt és az összeszerelés előtt figyelmesen olvassa el a használati 
útmutatót. A használati útmutatót tegye el, a későbbiekben még szüksége lehet rá. 

FIGYELEM! 

Rögtön az edzés után és minden rendszeres tisztítás előtt húzza ki a kábelt a konnektorból, így 
elkerülve az áramütés okozta sérüléseket.  

FIGYELEM! 

A sérülések, veszélyek, meghibásodások elekrülése érdekében olvassa el a használati útmutatót és 
tartsa be az abban szereplő instrukciókat. 

1. A gép elektromos hálózathoz való csatlakoztatásakor figyeljen oda. Mindig ellenőrizze a 
konnektort, hogy elkerülje a veszélyt. 

2. Az edzés kezdete előtt először álljon rá a gépre, csak utána kapcsolja be. Ne csinálja 
fordítva. Ha nem használja a gépet, kapcsolja ki, húzza ki a konnektorból. 

3. Gyermekek és fogyatékkal élő, csökkent képességgel rendelkező személyek csak felnőtt 
felügyelete mellett használhatják a gépet. 

4. A tapasztalattal nem rendelkező személyek (a gép működését illetően) felügyelet nélkül nem 
használhatják a gépet. Az elliptikus tréner nem gyermekjáték. 

5. A túlterhelt edzés kedvezőtlen hatással lehet a szervezetére. 

6. A gépet a használati utasításban szereplők alapján használja. Ne használjon nem 
megengedett kiegészítőket a személyi sérülések és a gép meghibásodásának elekrülése 
érdekében. 

7. Ha a tápkábel meghibásodott, ha nem úgy működik, ahogy kéne, vagy vízbe esett, ne 
használja a gépet. Az ilyen esetekben vegye fel a kapcsolatot az eladóval, a szervizes 
kollégákkal. A következő használat előtt a gépet felül kell vizsgálni. 

8. A csatlakoztatott kábelt soha ne próbálja megjavítani és ne használja fogantyúként. 

9. A csatlakozó kábelt ne tegye forró felületre vagy meleg padlóra. 

10. A gépet soha ne használja, ha a ventilációs nyílások blokkolva vannak. A ventilátort védje a 
morzsától, hajtól és hasonlóktól. 

11. Ne tegyen semmit a ventilációs nyílásokba. Nem lehetnek kiálló részek, sérülést okozhatnak. 

12. A gép csak beltéri használatra alkalmas. 

13. A gépet egyenes, száraz és tiszta felületre helyezze. 

14. Az elliptikus tréner környezetében minden irányban biztosítson min. 0,6 m szabad helyet. 

15. A gépet ne indítsa be, ha a levegőben spray, vagy hasonló gáznemű anyagok keringnek. A 
gépet jól szellőztetett helyiségben használja. 

16. Ha a gép nincs használatban, először a vezérlő panelt kapcsolja ki, majd azt követően húzza 
ki a kábelt a konnektorból. 

17. A gépet csak földelt és engedélyezett  konnektorba csatlakoztassa. 

18. A gép edzőtermi használatra is alkalmas. 

19. Rendszeresen ellenőrizze a gépet, hogy nincs-e meghibásodva vagy elhasználódva, így 
elkerülve a sérüléseket. 

20. A fékrendszer a sebesség irányításának segítségével működik watt üzemmódban. Más 
üzemmódban független a sebességtől. 

21. Max. teherbírás: 150 kg. 



4 
 

22. Kategória: SA (EN 957 norma) professzionális felhasználásra. 

23. FIGYELMEZTETÉS: A pulzusmérő funkció nem feltétlen pontos adatokat mér, ezért orvosi 

célokra nem felhasználható. A túlterhelt edzés sérülésekhez, halálhoz vezethet. Ha 
gyengének érzi magát, rosszul érzi magát, azonnal hagyja abba az edzést. 

 

TERMÉK ADATOK 

FIGYELEM: A termék fő konstrukcióból, markolattal ellátott első oszlopból és kejelzőből áll. 
 

Max. teherbírás 330 lbs / 150 kg 

Méretek 214.5x172.5x63 cm 

Bruttó súly 98 kg 

Nettó súly 88 kg 

Teljesítmény 15V/1A DC 

 

AZ ELLIPTIKUS TRÉNER RÉSZEI 
 

 

 
 
 
 
 

A.  Váz 

 

 
 
 
 

 
B.   Első oszlop markolattal 

 

 
 
 
 
 

C.  Számítógép (= kijelző) 



5 
 

 

 
 
 

 
D.   Futók 

 

 
 
 
 
 

 
E.   Mozgatható kar (B/J) 

 

 
 
 
 

F.   Markolat (B/J) 

 

 
 
 
 
 

G.  Csúszó (B/J) 



6 
 

TOVÁBBI RÉSZEK 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
  

H. Első oszlop alsó burkolat I. Első oszlop felső 
burkolat 

J. Dekorációs markolat 
burkolat 

 

 

 

  

K.   Ívelt csúszó burkolat L Dekorációs burkolat M.  Hátsó stabilizátor 

  

 

 

N.   Pedál P.  Hátsó dekorációs burkolat Q. Csavar burkolat 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  

R. Kábel S. Tartórúd T.  Kulacstartó 



7 
 

ÖSSZESZERELÉSHEZ SZÜKSÉGES ALKATRÉSZEK ÉS SZERSZÁMOK 
 

 

Lépés Szám Megnevezés db Lépés Szám Megnevezés db 

 
 
 
 

 
Lépés 1 

K01 Hatszögletű csavar 
M10X55 

6  
 

 
Lépés 
5 

K17 
Kereszt csavar M8X20 2 

K02 Rugós alátét M10 6 K18 Alátét Ø8.5XØ30X2.0t 2 

K03 Alátét 
Ø10XØ30X3.0t 

4 
K20 

Hatszögletű csavar 
M12X35 

2 

K04 Kereszt csavar M5X10 2 
K21 

Nylon anya M12 2 

K05 Alátét Ø5XØ10X1.0t 2 
Lépés 
6 

K22 Beépített csavar M8X45 4 

K06 Kereszt csavar M5X10 8 K23 Önbiztosító anya M8 4 

K38 Alátét 
Ø10XØ16X1.0t 

2  

Lépés 
7 
Lépés 
8 

K24 
Kereszt csavar M5X10 20 

 

Lépés 2 

K07 Hatszögletű csavar 
M8X15 

2 
K36 

Kereszt csavar Ø4X16 2 

K08 Alátét  Ø8XØ25X2.0t 2 K37 Kereszt csavar M5X12 6 

K10 Kereszt csavar M5X12 6  
Lépés 
9 

K25 Kereszt csavar M5X10 8 

 
 
 
 
 
 

 
Lépés 3 

K11 
Hatszögletű csavar 
M8X15 

1 
K26 

Alátét Ø5XØ10X1.0t 8 

K12 
AlátétØ8XØ25X2.0t 1  

 
 
 
 
 

 
szer-
szám 

K27 
Imbuszkulcs 
„L“ 10x43x103mm 

1 

K13 
Hatszögletű csavar 
M10X70 

2 K28 Imbuszkulcs 
„L“ 8x75x150mm 

1 

K14 
Alátét 
Ø10XØ20X1.0t 

4 K29 Imbuszkulcs „B“6mm 1 

K15 
Önbiztosító anya M10 2 K30 Imbuszkulcs 

„L“ 5x25x67mm 
1 

 

K35 
Kereszt csavar M5X15 4 K31 Kombinált 

imbuszkulcs 
5x40x180mm 

1 

K36 
Kereszt csavar M4X16 2 K32 Csavarkulcs tömítéssel 

13+17mm 

1 

Lépés 4 K16 Kereszt csavar M5X12 8 K33 Profil kulcs 19+13mm 1 

    K34 Nyitott kulcs 10mm 1 

     K39 Csavarhúzó 1 



8 
 

ÖSSZESZERELÉS LÉPÉSEI 

1. lépés – Fő vázszerkezet és futók 

1. Erősítse a futókat (D) a vázhoz (A) a csavarok (K01), a rugós alátétek (K02) és az alátétek 
segítségével (K03 és K38). 

2. Erősítse a vázra az első tartórúd burkolatot (S) és futó burkolatot (M) a csavarok (K06) 
segítségével. 

3. Helyezze fel a hátsó dekorációs burkolatot (P) és biztosítsa a csavarok (K04) és az alátétek 
(K05) segítségével. 

FIGYELEM: A futók hátsó burkolatának szerelésénél bizonyosodjon meg arról, hogy az alkatrészek 
megfelelően illeszkednek és hogy a futó burkolatok erősen tartanak a fém végződésen. 



9 
 

2.lépés – Csúszók 

1. Erősítse az ívelt csúszó burkolatot (K,S) a bal csúszóhoz (G-L) és biztosítsa a csavarok 
(K10) segítégével. Majd csúsztassa a csúszót (G-L) a főtengelyhez a szerkezet bal 
oldalán és biztosítsa csavarok (K07) és alátétek (K08) segítségével. 

2. Erősítse az ívelt csúszó burkolatot (K,S) a jobb csúszóhoz (G-R) és biztosítsa a 
csavarok segítségével (K10). Majd csúsztassa a csúszót (K07) és alátétek (K08) 
segítségével. 

FIGYELEM: A csúszó és a főtengely végződéseket erősen húzza meg, hogy önmagától, használat közben ne 

lazulhasson meg, így elkerülve a felhasználó sérülésének veszélyét. 



10 
 

3.lépés – Első oszlop és váz 

1. Csúsztassa az első oszlopba (B) az első oszlop alsó burkolatot (H). Az előző lépések 
befejeztével csúsztassa a fém első oszlopot a vázhoz és biztosítsa az oszlop első 
részéről és oldalról a csavarok és alátétek (K11, K12, K13, K14, K15) segítségével. 

2. A vezérlő kábel csatlakoztatása után nyomja le az első oszlop alsó burkolatot (H) és 
biztosítsa. 

3. Erősítse az első oszlopra (B) a kulacstartót (T) csavarok (K35, K36) segítségével. 

FIGYELEM: 

 Az összeszerelést két felnőtt végezze. Az egyik személy fogja az első oszlopot, a másik 
pedig erősítse oda a csavarok segítségével. 

 A csavarok megerősítése után csatlakoztassa a vezérlő kábelt. Ügyeljen a helyes 
csatlakoztatásra. A kábeleket ne tolja túlságosan és ne csípje oda. 

 A kábel helyes csatlakoztatása után csukja le az első oszlop felső burkolatát és biztosítsa. 

 Ügyeljen arra, hogy a nyílásokba ne essenek csavarok vagy anyák. 

 

, 



11 
 

4.lépés – Első oszlop és kijelző 

1. Csatlakoztassa a kábelt az alábbi kép alapján. Ügyeljen a helyes csatlakoztatásra. A 
kábeleket ne csúsztassa egybe erővel. 

2. Helyezze a kijelzőt az első oszlopra úgy, hogy a kijelző hátsó részén lévő nyílás fedje az 
oszlopon lévő nyílást és csavarozza oda a csavarok (K16) segítségével. Bizonyosodjon meg 
arról, hogy a csavarok kellően meg vannak-e erősítve, így elkerülve a kijelző elmozdulását, 
kiesését és összetörését. 

3. Végül erősítse meg az első oszlop felső burkolatát (I) csavarok (K16) segítségével. Ügyeljen, 
hogy ne csípje oda a kábelt. 

FIGYELEM： 

 A kijelző elhelyezkedését  a csavarok megerősítése előtt állítsa be. 

 A kijelző kábelezését kellően át kell húzni a nyílásokon, hogy ne deformálódjon el, valamint ne 
veszhessen el. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



12 
 

5.lépés – Mozgatható karok, első oszlop, markolatok 

1. Helyezze el az alátétet (K18) és a hullámos alátétet (19) a kép alapján, majd erősítse a 
mozgatható kar, bal markolatának felső végződősét (E-L) az első oszlop fém magjához és 
biztosítsa csavarokkal (K17). 

2. A bal felső végződés összeszerelése után szerelje fel a bal alsó végződést. A bal mozgatható 
kar végződésének nyílásának fednie kell a csúszó rúd végződésének nyílását. Ezt biztosítsa 
(K17) csavarokkal. 

3. Helyezze el az alátétet (K18) és a hullámos alátétet (K19) a kép alapján, majd erősítse a 
mozgatható kar jobb markolatának felső végződését (E-R) az első oszlop fém magjához és 
biztosítsa csavarokkal (K17). 

4. A jobb felső végződés összeszerelése után szerelje fel a jobb alsó végződést. A jobb 
mozgatható kar végződésének nyílásának fednie kell a csúszó rúd végződésének nyílását. 
Ezt biztosítsa (K20 és K21) csavarokkal. 

FIGYELEM： 

 A mozgatható karok nem egyformák. Figyelje a jelzéseket a mozgatható karokon, hogy 
elkerülje a helytelen felhejezést. 

 A mozgatható karok és a csúszó csövek összeszerelésénél megtörténhet, hogy a szerkezetre 
rá kell lépni. Ügyeljen arra, hogy ne sérüljön meg a kiálló fém rudakban (részekben). 



13 
 

6.lépés – Mozgatható karok és markolat 

1. Csúsztassa a bal markolat végét (F.L) a bal mozgatható kar felső végződésébe és biztosítsa 
csavarok (K22) és anyák (K23) segítségével. 

2. Csúsztassa a jobb markolat végét (F-R) a jobb mozgatható kar felső végződésébe és 
biztosítsa csavarok (K22) és anyák (K23) segítségével. 

FIGYELEM: A bal és a jobb markolat nem egyforma. Figyelje a jelzéseket, hogy helyesen illessze 
össze. 



14 
 

7.lépés – Mozgatható karok és műanyag burkolatok 

Helyezze a markolat dekorációs burkolatot (J) a csőre és fogassa oda a csavarok (K24 és K36) 
segítségével 

FIGYELEM： 

A műanyag burkolat felszerelésénél bizonyosodjon meg róla, hogy pontosan egymáshoz illeszkednek, 
egymáshoz tartoznak. 



15 
 

8.lépés – Mozgatható karok és csúszó csövek 

1. Helyezze a bal ász burkolatot (K) a csúszó rúd első végződésébe és biztosítsa a csavarok 
(K37) segítségével. 

2. Helyezze a bal henger burkolatot a rúd bal és jobb oldalára úgy, hogy mindkét rész egymásba 
illeszkedjen, majd biztosítsa csavarokkal (K24). 

3. Helyezze a jobb ász burkolatot (K) a csúszó rúd első végződésébe és biztosítsa a csavarok 
(K37) segítségével. 

4. Helyezze a jobb henger burkolatot a rúd bal és jobb oldalára úgy, hogy mindkét rész 
egymásba illeszkedjen, majd biztosítsa csavarokkal (K24). 

FIGYELEM: A páros műanyag burkolatotok felhasználásánál bizonyosodjon meg róla, hogy pontosan 

egymáshoz illeszkednek, egymáshoz tartoznak. 



16 
 

9.lépés – Csúszók és pedálok 

1. Helyezze a bal pedált (N) a csúszó rúdra úgy, hogy a csavar nyílások fedjék egymást. 
Erősítse oda az alátétek (K26) és a csavarok (K25) segítségével. 

2. Helyezze a jobb pedált (N) a csúszó rúdra úgy, hogy a csavar nyílások fedjék egymást. 
Erősítse oda az alátétek (K26) és a csavarok (K25) segítségével. 

FIGYELEM： 

 A pedálok felszerelésénél bizonyosodjon meg róla, hogy a csavarok jól meg vannak-e húzva, 
így megelőzve, hogy használat közben meggyengüljenek és sérüléseket okozzanak. 

 Az összeszerelés előtt bizonyosodjon meg róla, hogy a pedálok a megfelelő helyre vannak-e 
rögzítve. 

 A K25 csavarok és a K26 alátétek rozdsamentes acélból készültek, amelyeket műanyag 
burkolat fed.



17 
 

SZERKEZETI RAJZ 
 



18 
 

ALKATRÉSZ LISTA 
 

Sz. Jel Megnevezés db Sz. Jel Megnevezés db 

(A) 1 C04 NT-3275 Állítható horog 1 

A01 
JED9- 
A1001 

Alap vázszerkezet 1 C05 NT-3276 
Kerék fém mag 

1 

A02 
PCT-003- 
2 

Ékszíj (nagy) ⌀310<J10> 1 C06 
SPA060- 
130-10 

Alátét 

⌀6x⌀13x1.0t 
2 

A03 SGA8-20I 
Hatszögletű csavar 
M8xP1.25x20 

4 C07 SOC6 
Önbiztosító anya 
M6xP1.0 

2 

A04 SOC8 
Hatszögletű csavar 
M8xP1.25 

4 C08 SOA6 Anya M6xP1.0 
1 

A05 SGA8-20I 
Hatszögletű csavar 
M8xP1.25x20 

1 C09 
GH- 
6204ZZ 

Csapágy 6204ZZ 
2 

     
C10 

 
SRA20 

Biztosító gyűrű- 

segerka ⌀20 
tengelyhez 

1 

 

A06 
 

SEA8-30 
Hatszögletű csavar 
M8xP1.25x30 

 

1 
 

(D) HED9-C4001 
HED9-C4001 
Forgattyús 
mechanizmus 

 

1 

A07 
CA- 
450J10 

Fogantyú ékszíj 45"x10 1 D01 
JED9- 
C4001 

Forgattyús 
összetétel  
összeállítás 

2 

 
A08 

 
NFW-023 

⌀242 kétirányú feltöltő 
kábel (beleértve NT-1683 
rúd burkolat) 

 
1 

 
D02 

 
P-3448 

 
Műanyag forgó 

 
2 

A09 SGA6-20 
Hatszögletű csavar 
M6xP1.0x20 

4 D03 P-3449 Forgó burkolat 2 

 
A10 

 
SPB6 

 
Rugós alátét M6 

 
4 

 
D04 

 
SCI4-12 

Önzáró kereszt 
csavar 

⌀4x12 

 
10 

A11 
SPA060- 
130-10 

Alátét ⌀6x⌀13x1.0t 4 D05 SEA10-50I 
Hatszögletű csavar 
M10xP1.5x50 

2 

A12 
XRB-069- 
004 

Alsó PC panel (PQ26- 
12A) 

1 D06 SOC10 
Önbiztosító anya 
M10xP1.5 

2 

A13 SCA5-10 
Kereszt csavar 
M5xP0.8x10 

2 D07 
SPA100- 
200-10 

Egyenes alátét 

⌀10x⌀20x1.0t 
4 

A14 
   

D08 SPB10 
Rugós alátét 
M10 

2 

A15 
   

D09 SGA8-15 
Hatszögletű csavar 
M8xP1.25x15 

2 

A16 
   

D10 
SPA085- 
300-20 

Alátét 

⌀8.5x⌀30x2.0t 
1 

A17 
   

D11 
BAA0200- 
200-10 

Habszivacs 
markolat 
20mmX20mmX1.0t 

16 

A18 XL-682E Feltöltő kábel 1 D12 NO-5953 Tároló hajtókar 1 

A19        

A20 
    (E) 

Külső váz 
tartozékok 

1 

A21    E01 P-3442L Oldalsó burkolat- B 1 

A22    E02 P-3442R Oldalsó burkolat- J 1 

 
A23 

    
E03 

 
SCI4-12 

Önfelfogató 
gömbölyű fejű 

csavar ⌀4x12 

 
4 

A24 
PB-01- 
002 

Transzportkerék 

⌀70x⌀8x28t 
2 E04 SCA5-10 

Kereszt csavar 
M5xP0.8x10 

14 



19 
 

A25 SDA8-40 
Hatszögletű csavar 
M8xP1.25x40ni 

2 E05 P-3443 Középső rúd 
burkolat 

1 

A26 
  

2 E06 P-3444 
Felső dekorációs 
burkolat 

1 

A27 SOC8 
Önbiztosító anya 
M8xP1.25 ni 

2 E07 P-3445 
Középső 
dekorációs 
burkolat 

1 

A28 SOA8 Anya M8xP1.25 8 E08 P-3465 
Alsó dekorációs 
burkolat 

1 

A29 P-1820 Állítható láb 4 E09 P-3466 
AV széthúzható 
deszka 

1 

 

A30 
 

SOF8A 
Fém hatszögletű csavar 
M8XP1.25(NHS- 8125 ) 

 

4 
 

E10 
 

P-3475 
 

DC konektor 
 

1 

A31 
BJ-48- 
330B 

Ékszíj fekete 4.8x330mm 6 E11 P-3446L 
Első állvány 
burkolat- B 

1 

A32 
BJ-22- 
080B 

Ékszíj fekete 2.2x80mm 1 E12 P-3446R 
Első állvány 
burkolat- J 

1 

A33 
BJ-36- 
102B 

Ékszíj fekete 3.6x102mm 1 E13 P-3447L 
Hátsó állvány 
burkolat-B 

1 

A34 XL-1577A Akkumulátor kábel 1 E14 P-3447R 
Hátsó állvány 
burkolat- J 

1 

 
A35 

XB-074- 
002 

 
Akkumulátor 12V 2.3Ah 

 
1 

 
E15 

 
SCI3-10 

Önfelfogató 
hatszögletű csavar 

⌀3x10 

 
2 

A36 
DED-F- 
380-500 

Felfüggesztés 38X50 1 E16 SOI5 
Fém anya 
M5X25X13 fekete 

3 

A37 
DED-M- 
380-500 

Felfüggesztés 38X50 1 E17 SCA5-15 
Kereszt csavar 
M5xP0.8x15 

3 

A38 
BJ-48- 
330B 

Ékszíj fekete 4.8x330mm 4 
    

     

(F) HED9-I1001 
HED9-I1001 Hátsó 
stabilizációs 
mechanizmus 

 

1 

    
F01 

JED9- 
I1001 

Hátsó stabilizációs 
összeállítás 

1 

(B) HED9- 
C1001 

HED9-C1001 Hajtókarok 1 F02 SOA8 
Hatszögletű anya 
M8xP1.25X8T 

4 

B01 
JED9- 
C1001 

Hajtókar rendszer 1 F03 P-1820 Állítható láb 2 

 
B02 

 
NT-3047 

 

Hajtókar tengely 
burkolat 

 
1 

 
F04 

 
SOF8A 

Hatszögletű fém 
csavar 
M8XP1.25(NHS- 
8125) 

 
2 

B03 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
F05 NAL-494 

Kerék nyomó 
alátét 

4 

 

B04 
GH- 
6005ZZ 

 

Csapágy 6005ZZ 
 

2 
 

F06 
 

SDA6-50S 
Hatszögletű 
rozsdamentes 
acél csavar 
M6XP1.0X50 

 

8 

B05 
SQI08-08- 
25 

Kulcs 8X8X25 2 F07 
SPC060- 
190-15-190 

Íves alátét 

⌀6x⌀19x1.5t-R19 
16 

 

B06 
 
 

 

 

  
 

 

 

 

F08 
BAA5750- 
250-10 

Habszivacs markolat 
575mmx25mmx1.0t 
egyoldalú, fekete 

 

4 

B07 NT-3033 Tengely középső tok 1 F09 SOC6 Burkolat M6XP1.0 8 

B08 NT-3211 Tengely középső tok 1 F10 BAA-0004 
Habszivacs markolat 
egyoldalú fekete 

4 

        



20 
 

        

    (G) HED9-M1001 
HED9-M1001 
Csúszó 
összeállítás 

1 

(C) HED9- 
D1001 

HED9-D1001 Kerék 
rendszer 

1 G01 
JED9- 
M1001 

Csúszó- B 1 

C01 
JED9- 
D1001 

Kerék rendszer 1 G02 
JED9- 
M1002 

Csúszó - J 1 

C02 NT-1489 Kerék beugró 3 G03 NT-3037 Pedálos tengely 2 

C03 SIA5-15IL 
Hatszögletű csavar 
M5xP0.8x15 kék nylon 

3 G04 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

G0 
5 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
J20 XEK-165 JACK deszka 1 

G0 
6 

GH- 
6003ZZ 

Csapágy 6003ZZ 4 J21 XL-826A 
Kábel JACK alátét 

1 

G0 
7 

SRA17 
Biztosító gyűrű - segerka 

⌀17tengelyhez 
4 J22 XEK-170 

Fogantyú 
berendezés 4 Ω 2W 
30X70mm 

2 

G0 
8 

JED9- 
M1003 

Pedál felerősítés 2 J23 XL-850L Bal összekötő kábel 1 

G0 
9 

NT-3048 Tengely persely 2 J24 XL-850R 
Jobb összekötő 
kábel 

1 

G1 
0 

   
J25 XEK-168 Mobil alátét 1 

G1 
1 

GH- 
6003ZZ 

Csapágy 6003ZZ 2 J26 XL-825A 
Mobil alátét 
kábel 

1 

G1 
2 

GH- 
6904ZZ 

Csapágy 6904ZZ 2 J27 XEK-253 
USB kisebb 
alap 
vázszerkezet 

1 

G1 
3 

SEC10- 
45I 

Hatszögletű csavar 
M10xP1.5x45 

2 J28 XL-1349 USB kábel 1 

G1 
4 

SPA100- 
200-20 

Egyenes alátét 

⌀10x⌀20x2.0t 

 
2 

 
J29 

 
SCI4-10 

Önfelfogató 
kereszt csavar  

⌀4x10 

 
8 

G1 
5 

 
SOC10 

Önbiztosító anya 
M10xP1.5 

 
2 

 
J30 

 
SAI3-8 

Gömbölyű fejű 
önfelfogató 
kereszt csavar 

⌀3x8 

 
16 

G1 
6 

P-1728B 
PU kerék ⌀74X44 
(beleértve NAL-133) 

4 J31 
RCC-750- 
002 

Matrica 1 

G1 
7 

GH- 
6003ZZ 

Csapágy 6003ZZ 8 J32 
RCC-750- 
003 

Matrica 1 

G1 
8 

SRA17 
Biztosító gyűrű - segerka 

⌀17 tengelyhez 
8 

    

G1 
9 

SPG170- 
240-03 

Hullámos alátét 

⌀17x⌀24x0.3t 
4 (L) HED9-Q7001 

HED9-Q7001 
Mozgatható karok 

1 

    
L01 

JED9- 
Q7001 

Mozgatható kar 
összeállítás - B 

1 

    
L02 

JED9- 
Q7002 

Mozgatható kar 
összeállítás - J 

1 

    
L03 

GH- 
6305VV 

Csapágy 6305ZZ 2 

(H) HED9- 
B1001 

HED9-B1001 Vezérlő 
rendszer 

1 L04 
GH-63- 
22VV 

Csapágy 63-22VV 2 

H01 
JED9- 
B1001 

Vezérlő rendszer 1 
    

H02 BE-0300 Csúszó fekete B=300 2     

H03 
PFA028- 
03-0440 

HDR habszivacs markolat 

⌀28X3.0tX440 
2 (M) HED9-Q1001 

HED9-Q1001 
Markolat 

1 



21 
 

    
M01 

JED9- 
Q1001 

Markolat összeállítás 
- B 

1 

    
M02 

JED9- 
Q1002 

Markolat összeállítás  
- J 

1 

(I) HED9-H1001 
HED9-H1001 
Pulzusmérő 
berendezés 

1 M03 
PFA031- 
03-0780 

HDR habszivacs 
markolat 

⌀31X3.0tX780 

2 

I01 P-3467 Markolat 2 M04 P-1712 Végződés-⌀1-1/4" 2 

I02 P-3469 
Pulzusérzékelő detector 
a markolatban 

2 
    

I03 P-3470 Csavar 2     

I04 NO-5703 
Pulzusmérő fém 
vázszerkezete 

4 
    

I05 XEK-252 Billentyűzet 2     
 
 
 

I06 

 
 
 

SAI3-6 

 

 
Önfelfogató kereszt 

csavar ⌀3x6 

 
 
 

4 

 
 
 

(N) HED9-M4001 

 

 
HED9-M4001 
FITNESS RÚD 

 
 
 

1 

I07 
SHA3- 
15S 

Süllyesztett fejű 
rozsdamentes acél 
csavar nerezová 
M3xP0.5x15 

4 N01 
JED9- 
M4001 

Rúd összeállítás-B 1 

I08 
BAC0120- 
120-03 

Kétoldalú 
szalag12mmx12mmx0.3t 

4 N02 
JED9- 
M4002 

Rúd összeállítás-J 1 

 
I09 

 
SK-577 

Hexagonal. 
támaszték M3x24L 

 
2 

 
N03 

GH- 
POS12-R-1 

Tengely-POS12- 

R(⌀12 jobb 
menetes) 

 
2 

    
N04 SOC12 

Önbiztosító anya 
M12xP1.75 

2 

    
N05 BAA-0003 

Habszivacs 
markolat egyoldalú 
szalag 

2 

     

N06 
 

SGA8-15IL 
Hatszögletű csavar 
M8xP1.25x15 kék 
nylon 

 

4 

(J) HED9- 
T1001 

HED9-T1001 Kijelző 
konzol 

1 N07 SPB8 Rugós alátét M8 4 

J01 P-3461 Kijelző felső burkolat 1 N08 
SPA085- 
250-20 

Egyenes alátét 

⌀8.5X⌀25X2.0t 
4 

J02 P-3462 Kijelző also burkolat 1 N09 
PCA-1-1/4- 
003 

Egyenes alátét ⌀1- 
1/4"x2.0t 

2 

J03 P-3463 Nyílás burkolat 1     
J04 P-3544 I-PAD választó 1     

 

J05 
SAA5- 
12S 

Gömbölyű fejű csavar 
M5xP0.8x12 
rozsdamentes acél, 
fekete 

 

2 
    

J06 
XRA-069- 
013 

Felső 
vezérlés(LED+B
T szett) 

1 
 (P) Műanyag fogantyú 1 

J07 SAI3-8 
Önfelfogató kereszt 

csavar ⌀3x8 
6 P01 P-3458 Felső pedál 2 



22 
 

J08 XHB-003 
Vezeték nélküli 
pulzusérzékelő 5K 
(SYRPG5KHZV1) 

1 P02 P-3459 Alsó pedál 2 

 

J09 
 

XL-1038B 
Vezeték nélküli 
pulzusérzékelő 

 

1 
 

P03 
 

P-3450L-A 
Markolat dekorációs 
burkolat bal - első 

 

1 

J10 XEK-255 
BT szett (BT vezeték 
nélküli APP) DK kerék 

1 P04 P-3450L-B 
Markolat dekorációs 
burkolat bal - hátsó 

1 

 

J11 
 

XL-1350 
 

BT - kábelezés 
 

1 
 

P05 
 

P-3451R-A 
Markolat 
dekorációs 
burkolat jobb - 
első 

 

1 

 
J12 

 
SAK3-8 

Gömbölyű fejű önfelfogató 
csavar  
(egyenes végződésű) 

⌀3x8 

 
4 

 
P06 

 
P-3451R-B 

Markolat 
dekorációs 
burkolat jobb – 
hátsó 

 
1 

J13 XL-827A Vezérlő kábel 1 P07 P-3452L Kulacstartó - B 1 

J14 
RD-00- 
0026 

Kulcs 1 P08 P-3452R Kulacstartó - J 1 

  

J15 
 

XEK-207 
Turbo ventilator 
CCB13898S12H-2 
(DC12V) 

 

1 
 

P09 
 

P-3453L 
Kerék 
dekorációs 
burkolat B 

 

2 

J16 P-2568 Burkolat 1 P10 P-3453R 
Kerék 
dekorációs 
burkolat - J 

2 

J17 P-2569 Műanyag burkolat 1 P11 P-3454 
Váz hátsó 
dekorációs 
burkoalt 

1 

J18 
PO-040- 
20 

O gyűrű ⌀4x ⌀2 EPDM 2 P12 P-3455L 
B ász cső 
végződés 

2 

 
J19 

 
XL-1310A 

 
Kábel 

 
2 

 
P13 

 
P-3455R 

Ász cső végződés - 
J 

 
2 

P14 P-3456L Burkolat – B 2 K31 SK-493 
Imbuszkulcs5
X40X180mm 

1 

P15 P-3456R Burkolat - J 2 K32 SK-477 
Kulcs13+17mm 

1 

P16 P-3457 Kerek cső végződés 2 K33 SK-435 
Profilkulcs19
+13mm 

1 

P17 P-3460L 
Első oszlop felső 
burkolat - B 

1 K34 SSC10 Nyitott kulcs 10mm 1 

P18 P-3460R 
Első oszlop felső 
burkolat- J 

1 K35 SCA5-15 
Krížová skrutka 
M5xP0.8x15 

4 

P19 P-3476 Csúszásmentes alátét 2 K36 SCI4-16 
Kereszt csavar 

⌀4x16 
4 

P20 SCI3-10S 
Önfelfogató 
rozsdamentes acél 

kereszt csavar ⌀3x10 

16 K37 
SPA100- 
160-10 

Kereszt csavar 
M5x12 

2 

P21 SCA5-12 
Kereszt csavar 
M5xP0.8x12 

8 K38 SCA5-12 
Krížová skrutka 
M5xP0.8x12 

6 

P22 SCA5-10 
Kereszt csavar 
M5xP0.8x10 

2 K39 SK-491 Skrutkovač 1 

P23 SCA5-15 
Kereszt csavar 
M5xP0.8x15 

4 
 (R) Kiegészítők 1 



23 
 

P24 SOA5 
Hatszögletű anya 
M5XP0.8 

4 R01 
XA-010- 
001 

Teljesítmény   15V
 1.0A 
konektor 2.1mm 

1 

        

        

        

        

        

 (Q) Kábel 1     
Q0 
1 

XL-392A Középső vezérlő kábel 1 
    

Q0 
2 

XL-393A Alsó vezérlő kábel 1 
    

Q0 
3 

XL-426B 
Lendkerék vezérlő 
kábel (A) 

1 
    

Q0 
4 

XL-505B 
Lendkerék vezérlő 
kábel 

1 
    

Q0 
5 

XL-1370 Markolat kábelezés B 2 
    

        

        

        

        

        

        
(K) HED9- 

Y1001 
HED9-Y1001 Csavar 
összeállítás 

1     

K01 
SGA10- 
55 

Hatszögletű csavar 
M10XP1.5X55 

6 
    

K02 SPB10 Rugós alátét M10 6     

K03 
SPA100- 
300-30 

Alátét ⌀10X⌀30X3.0t 4 
    

K04 SCA5-10 
Kereszt csavar 
M5XP0.8X10 

2 
    

K05 
SPA050- 
100-10 

Alátét ⌀5x⌀10x1.0t 2 
    

K06 SCA5-10 
Kereszt csavar 
M5XP0.8X10 

8 
    

 

K07 
SDA8- 
15IL 

Hatszögletű csavar 
M8XP1.25X15 kék 
nylon 

 

2 
    

K08 
SPA080- 
250-20 

Kék ⌀8X⌀25X2.0t 2 
    

K09  
   

     

K10 SCA5-12 
Kereszt csavar 
M5XP0.8X12 

6 
    

K11 SGA8-15I 
Kereszt csavar 
M8XP1.25X15 

1 
    

K12 
SPA080- 
250-20 

Alátét ⌀8X⌀25X2.0t 1 
    

K13 
SGA10- 
70I 

Hatszögletű csavar 
M10XP1.5X70 

2 
    

K14 
SPA100- 
200-10 

Alátét ⌀10X⌀20X1.0t 4 
    

K15 SOC10 
Önbiztosíó anya 
M10XP1.5 

2 
    



24 
 

K16 SCA5-12 
Kereszt csavar 
M5XP0.8X12 

8 
    

 

K17 
SDA8- 
20IL 

Kereszt csavar 
M8XP1.25X20 kék 

 

2 
    

K18 
SPA085- 
300-20 

Alátét ⌀8.5X⌀30X2.0t 2 
    

K19  
   

     

K20 
SGA12- 
35I 

Hatszögletű csavar 
M12xP1.75x35 

2 
    

K21 SOC12 
Önbiztosító anya 
M12xP1.75 

2 
    

K22 SNA8-45 
Süllyesztett fejű 
csavar 
M8XP1.25X45 

4 
    

K23 SOC8 
Önbiztosító anya 
M8XP1.25 

4 
    

K24 SCA5-10 
Kereszt csavar 
M5XP0.8X10 

20 
    

 

K25 
SCA5- 
10SL 

Kereszt csavar 
M5XP0.8X10 
rozsdamentes acél,kék 
nylon 

 

8 
    

K26 
SPA050- 
100-10S 

Alátét⌀5X⌀10X1.0t 
rozsdamentes acél 

8 
    

K27 SSA10 
Imbuszkulcs 
10mmX43mmX103mm 

1 
    

K28 
SSA8-75- 
150 

Imbuszkulcs 
8mmX75mmX150mm 

1 
    

K29 
SSA6-26- 
76 

Imbuszkulcs 
6mmX26mmX76mm 

1 
    

K30 SSA5 
Imbuszkulcs 
5mmX25mmX67mm 

1 
    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

SZÁMÍTÓGÉP IRÁNYÍTÁSA 

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK 
 

A LED (windows) kijelző az alábbi funckiókkal van ellátva: TIME (IDŐ), DISTANCE (TÁVOLSÁG), 
HEART RATE (SZÍVVERÉS), WORK LEVEL (NEHÉZSÉGI SZINT), WATTS (TELJESÍTMÉNY), 
PULSE (PULZUS), CALORIES (KALÓRIA) és PROGRAMOK. 

 

BEVEZETŐ ABLAK ÉS A GÉP INDÍTÁSA 
 

1 A gép bekapcsolása és a sebesség érzékelése után 2 másodperccel a kijelzőn megjelenik: 
"SELECT PROGRAM OR QUICK START" (Válasszon programot vagy gyors indítást). A Dot 
Matrix Rendszer  jelzi a programokat és a program kijelző világítani kezd. Nyomja meg a gyors 

program választó gombot vagy a △ / ▽ gombot a gyors indítás érdekében. 

2 Ha a gép be van kapcsolva és 20 másodpercen belül nem érzékel jelet, automatikusan alvó 
üzemmódba lép és "PAUSE" felirat lesz látható a kijelzőn. Ha a következő 10 másodpercig sem 
érzékel jelet, automatikusan alvó üzemmódba kapcsol.  

3 Ha a gép be van kapcsolva és a kijelzővel nem manupulál vagy nem kap RPM jelet 30  
másodpercen belül, automatikusan alvó üzemmódba kapcsol. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

NYOMÓGOMB FUNKCIÓK 
 

GYORS INDÍTÁS 

A készenléti üzemmódban nyomja meg a gyors indító gombot és a gép automatikusan dolgozni kezd 
a manuális üzemmódban. Minden beállításban kezdi mérni az értékeket és elkezdi a tevékenységet. 

MEGÁLLÍTÁS 

Nyomja meg a STOP gombot és a program megáll. Ha ismét tornázni szeretne, nyomja meg a gyors 
indító gombot. 

RESET 

 Alvó üzemmódban (PAUZA) nyomja meg a RESET gombot. A gép abbahagyja a működést 
és indítási üzemmódba/alvó üzemmódba lép. 

 A gép működése közben nyomja meg a RESET fgombot és a beállításoktól a kiinduló 
nyugalmi pozícióba lép vissza. 

 „ENTER“ / OPCIÓK NYOMÓGOMB 

 A gomb megnyomásával a beállításokban a funckiók menübe lép, ahol adatokat rögzíthet és 
megerősítheti, vagy módosíthatja az értékeket. 

 A gép működése közben a gomb megnyomásával megváltoztathatja a funkcionális ablakot. 

△ NYOMÓGOMB 

 A nyomógomb megnyomásával a beállításokban növeli az értéket. 

 A gép működése közben a gomb megnyomásával növeli a nehézségi fokot. 

▽ NYOMÓGOMB 

 A gomb megnyomásával a beállításokban csökkenti az értéket. 

 A gép működése közben a gomb megnyomásával csökkenti a nehézségi fokot. 

VENTILÁTOR 

Ventilátor vezérlés 

 
GYORS VEZÉRLÉS NYOMÓGOMB * 10 

  "MANUAL" – A manuális programot választja. 

 "RANDOM" – Véletlenszerű programválasztás. 

 "CV" – Közvetlen CV  edzés választás. 

  "WEIGHT LOSS" – Azonnali súlyfelesleg program választás. 

 "HILL INTERVALS" – Azonnali intenzív emelkedő választás. 

 "FITNESS TEST" – Azonnali fitness program választás. 

 "HRC 1" – Gyors pulzusszám kontroll beállítás 

 "HRC 2" – Második gyors pulzusszám kontroll beállítás. 

 "USER 1" – Felhasználói program lehetőség 1. sz. 

 "USER 2" – Felhasználói program lehetőség 2. sz. 
 

 
 
 
 
 



27 
 

PROGRAM FUNKCIÓK 

P1 – MANUÁLIS ÜZEMMÓD 

1. Nyomja meg a "MANUAL" gombot és a beállításokhoz lép, vagy nyomja meg a  △ / ▽ 

gombot a manuális üzemmód kiválasztásához, majd nyomja meg az ENTER gombot a 

beállítások érdekében. 

2. Testsúly beállítása: A  △ / ▽ gomb megnyomásával beállíthatja a testsúlyt, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

3. Idő beállítása: A △ / ▽ gomb megnyomásával beállíthatja az időt, majd nyomja meg az 

ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

4. Távolság beállítása: A  △ / ▽ gomb megnyomásával beállíthatja a távolságot, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

5. Elégetett kalóriák: A △ / ▽ gomb megnyomásával beállíthatja a kívánt elégetett kalórikat, 

majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

6. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében. 

 

P2 – VÉLETLENSZERŰ VÁLASZTÁS ÜZEMMÓD (RANDOM) 

1. A közvetlen beállításokhoz való lépés érdekében nyomja meg a "RANDOM" gombot, vagy 

nyomja meg a  △ / ▽ gombot a "Random"-hoz való lépés érdekében, majd nyomja meg az 

ENTER gombot a beállítások mentése érdekében. 

2. Testsúly beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  

3. Nehézségi szint beállítása:Nyomja meg a  △ / ▽ gombot a nehézségi szint beálltásának 

érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

4. Idő beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot az idő beállítása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

5. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében. 

 

P3 – SÚLYFELESLEG ÜZEMMÓD 

1. Nyomja meg a "WEIGHT LOSS" gombot a közvetlen beállíás érdekében, vagy nyomja meg a  

△ / ▽ gombot a következő lépés beállításának érdekében, majd nyomja meg az ENTER 

gombot a beállítások mentése érdekében. 

2. Testsúly beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  

3. Nehézségi szint beállítása:Nyomja meg a  △ / ▽ gombot a nehézségi szint beálltásának 

érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

4. Idő beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot az idő beállítása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

5. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében. 

 
P4 – EDZÉSI CV ÜZEMMÓD 

1. Nyomja meg a CV gombot a közvetlen beállítás érdekében, nyomja meg a △ / ▽ gombot a 

CV üzemmód beállításának érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a beállítások 

mentése érdekében 

2. Testsúly beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  



28 
 

3. Nehézségi szint beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot a nehézségi szint beálltásának 

érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

4. Idő beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot az idő beállítása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

5. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében 

 

P5 – EMELKEDŐN VALÓ GYALOGLÁS ÜZEMMÓD 

1. Nyomja meg a "Hill Intervals"gombot a közvetlen beállítás érdekében, vagy nyomja meg a △ 

/ ▽ gombot az emelkedőn való gyaloglás üzemmód kiválasztása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a beálltások mentése érdekében. 

2. Testsúly beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  

3. Nehézségi szint beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot a nehézségi szint beálltásának 

érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

4. Idő beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot az idő beállítása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

5. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében 

 

P6 – TESZT ÜZEMMÓD „FITNESS“ 

1. Nyomja meg a  "Test" gombot, vagy a △ / ▽ gombot a FITNESS teszt beállításának 

érdekében, majd  nyomja meg az ENTER gombot a beállítások érdekében. 

2. Testsúly beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  

3. Nem beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a nem beállításának érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

4. Életkor beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot az életkor beállításának érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

5. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében 

 

P7 – HRC 1 ÜZEMMÓD (PULZUSSZÁM) 

1. Nyomja meg a HRC 1 gombot, vagy a △ / ▽ gombot a HRC1 üzemmód beállításának 

érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a beállítások érdekében. 

2. Testsúly beállítása: : Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  

3. Életkor beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot az életkor beállításának érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

4. Szívverés beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a 55%, 75%, 85% pulzusérték 

beállításának érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés 

beállításának érdekében. 

5. Idő beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot az idő beállítása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

6. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében 

 

 



29 
 

P8 – HRC 2 ÜZEMMÓD (PULZUSSZÁM) 

1. Nyomja meg a HRC 1 gombot, vagy a △ / ▽ gombot a HEC1 üzemmód beállításának 

érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a beállítások érdekében. 

2. Testsúly beállítása: : Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, 

majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  

3. Életkor beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot az életkor beállításának érdekében, 

majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

4. Szívverés beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a 55%, 75%, 85% pulzusérték 

beállításának érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés 

beállításának érdekében. 

5. Idő beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot az idő beállítása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

6. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében 

 

P9 – USER 1 MODE (FELHASZNÁLÓI ÜZEMMÓD 1) 

1. Nyomja meg a USER 1 gombot, vagy a △ / ▽ gombot a USER1 mód beállításának 

érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a beállítások érdekében. 

2. Testsúly beállítása: Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  

3. Idő beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot az idő beállítása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében  

4. Távolság beállítása: A  △ / ▽ gomb megnyomásával beállíthatja a távolságot, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 

5. Elégetett kalóriák: A △ / ▽ gomb megnyomásával beállíthatja a kívánt elégetett kalórikat, 

majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében  

6. Profil beállítások: Ne állítson be semmit, nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés 
beállításának érdekében. Ha be szeretné állítani a profilt, 2 másodpercig nyomja az ENTER 
gombot. A profil beállításához lép. 

 Amint belép a profil beállításba, a Profil 1 villogni kezd, majd nyomja meg a  △ / ▽ 

gombot a nehézségi fok beállításának érdekében, majd nyomja meg az ENTER 

gombot a Profil 2 beállításának érdekében. 

 Az egyes profilok 1 ~ 16 beállítását az ENTER gomb megnyomásával menti. A 
RESET gomb megnyomásával ismét reseteli a beállítást. 

 Miután befejezte mind a 16 profil beállítását, nyomja meg az ENTER gombot a 
következő lépés beállításának érdekében. 

7. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében. 

 

P10 – USER 2 MODE (FELHASZNÁLÓI ÜZEMMÓD 2) 

1. Nyomja meg a USER 1 gombot, vagy a △ / ▽ gombot a USER1 mód beállításának 

érdekében, majd nyomja meg az ENTER gombot a beállítások érdekében. 

2. Testsúly beállítása: : Nyomja meg a △ / ▽ gombot a testsúly megadása érdekében, 

majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében.  

3. Idő beállítása: Nyomja meg a  △ / ▽ gombot az idő beállítása érdekében, majd nyomja 

meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében  

4. Távolság beállítása: A  △ / ▽ gomb megnyomásával beállíthatja a távolságot, majd 

nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának érdekében. 



30 
 

5. Elégetett kalóriák: A △ / ▽ gomb megnyomásával beállíthatja a kívánt elégetett 

kalórikat, majd nyomja meg az ENTER gombot a következő lépés beállításának 
érdekében  

6. Profil beállítások: Ne állítson be semmit, nyomja meg az ENTER gombot a következő 
lépé beállításának érdekében. Ha be szeretné állítani a profilt, 2 másodpercig nyomja az 
ENTER gombot. A profil beállításához lép. 

 Amint belép a profil beállításba, a Profil 1 villogni kezd, majd nyomja meg a  △ / ▽ 

gombot a nehézségi fok beállításának érdekében, majd nyomja meg az ENTER 

gombot a Profil 2 beállításának érdekében. 

 Az egyes profilok 1 ~ 16 beállítását az ENTER gomb megnyomásával menti. A 
RESET gomb megnyomásával ismét reseteli a beállítást. 

 Miután befejezte mind a 16 profil beállítását, nyomja meg az ENTER gombot a 
következő lépés beállításának érdekében. 

7. Nyomja meg a gyors indító gombot a gép indítása érdekében. 
 

PROFIL DIAGRAMOK 
 

 

 

 

 



31 
 

ELLIPTIKUS TRÉNER HASZNÁLATA 

Az elliptikus tréner népszerű fitness gép, egy a legújabb és leghatékonyabb trénerek közül otthoni 
használatra. 

Az elliptikus tréneren való edzés során a lábak mozgása elliptikus kört ír le (innen az elliptikus tréner 
megnevezés). 

Az elliptikus tréner sokszor átveszi a közkedvelt futópadok és szobakerékpárok szerepét. Az elliptikus 
tréner sokkal kíméletesebb az izületekkel. Nem utolsó sorban nem csak az alsó, de a felső 
végtagokat is megmozgatja a markolatnak köszönhetően. 

Az elliptikus tréneren való edzés során a felhasználó az egyik lábáról a másik lábára helyezi a 
testsúlyt. Próbálja megtartani a természetes, függőleges testtartást, amelyben segítenek a markolatok 
markolása. Először kényelmesen markolja meg a markolatot, majd próbáljon a legtermészetesebben 
mozogni. 

 

SZÁMÍTÓGÉP,      BLUETOOTH,    APP (iOS&Android) HASZNÁLATI 
ÚTMUTATÓ 

 

iOS (iPAD) 

 
1. Software letöltése az APP-ről 

Az iPad-on keresztül csatlakoztassa az APP Store-hoz (iTunes) és keresse meg a "Pafers"-t. 
Olvassa el az utasításokat és telepítse az applikációt az APP-ről az IPad-ra. Pl.: "Tread 
monitor" és "Run on the Earth", hogy kompatibilis legyen az applikációval. A nem kompatibilis 
applikációk nem használhatóak. 

2. BT beállítás és APP funkció: 

1.lépés: Helyezze a LED képernyő elé az IPad-ot, fogja meg. 

2.lépés: Válassza az "iPad Settings programot ”. 

 

3.lépés: Nyissa ki a BT-t és az iPAD megjegyzi az összes BT berendezést adott kereten belül. 
Keresse meg a saját BT berendezését a listában és kattintson rá a csatlakozás érdekében. Ha a 
több BT berendezés körül nem ismeri fel a sajátját, forduljon az eladóhoz. 



32 
 

4.lépés: Várjon néhány másodpercet, amíg a státusz nem vált "connected" (bekapcsolva)-ra. Majd 

bizonyosodjon meg róla, hogy az ikon  megjelenik az iPad jobb felső sarkában (a fehér jel 
azt jelenti, hogy a BT sikeresen volt csatlakoztatva, a szürke jel azt jelenti, hogy a BT nyitva van 
és nincs összhangban). 

5.lépés: Ha a BT helyesen van csatlakoztatva, a LED kijelző háttere fehér és BT jelet mutat, 
amely azt jelenti, hogy a számítógép és az iPAD között sikeres volt a kapcsolódás. 

6.lépés:  Nyomja meg a HOME   gombot az  iPad-on,  a kijelző az iPAD felületre kapcsol és 
elindul a letöltött APP. 

7.lépés: Ha az APP elindítása után kapcsolódik az APP a számítógéphez, az APP ikon felnyílik, 
így az APP segítsgével irányíthatja a gépet. 

8.lépés: Az APP használata után minden esetben nyomja meg az iPad-o a HOME feliratot 2x – 
így először a használatban lévő APP-t csukja be a háttérben (lásd alábbi kép), majd ismét az iPad 
beállításához lép, hogy bezárja a BT funkciót. A számtógép hangjelzés kíséretében az általános 
funkciók beállításához lép. 

 

 
 

ANDROID 
 

1. APP letöltése 

Csatlakoztassa az Androidot a Play Store-hoz és keresse meg a "Pafers"-t. Olvassa el az 
utasításokat és töltse le a megfelelő APP-t a táblagépre. Pl. "Run On Earth". Más applikációk  
nem alkalmasak erre a sávra. Nem kompatibilis appllikációkat a gépen nem lehet alkalmazni. 



33 
 

2. Hangolás BT és APP 

1.lépés: Helyezze a LED képernyő elé az Android táblagépet. Megfoghatja. 

2.lépés: Lépjen az  "Android tablet Settings Program"-ba és nyissa ki a BT-t. 

3.lépés: Nyomja meg a "HOME" gombot a felületre való képéshez. Nyissa meg a Play Store-ból 
letöltött APP-t 

4.lépés: Az APP megnyitása után elindul a számítógép keresése, megjelenik a kapcsolódást jelző 

ablak. Nyomja meg a Connect gombot és az Android megkeresi az összes BT berendezést. 
Keresse meg a saját BT címét és kattintson rá a megerősítés érdekében. Ha a rendszer több 
berendezést is talál és nem tudja, melyik az Öné, vegye fel a kapcsolatot az eladóval.  

5.lépés: Várjon néhány másodpercet, ha a státusz nem vált "connected"-re (kapcsolódva). 

Ellenőrizze, hogy megjelent-e az ikon  a táblagép jobb felső sarkában. (A fehér jel azt 
jelenti, hogy a BT sikeresen kapcsolódott. A szürke jel azt jelenti, hogy a BT nyitva van és a 
kapcsolódás sikertelen volt.) 

6.lépés: Amint a BT sikeresen kapcsolódik, a LED kijelző háttere fehér lesz és BT jelentést mutat. 
Ez azt jelenti, hogy a kijelző sikeresen kapcsolódott a táblagéppel, így a gépet irányíthatja az APP 
segítségével. 

7.lépés: Az APP minden használata után csukja be a háttérben az APP-t, így ismét az Android 
beállításához lép, hogy csukja be a BT funkciót. A kijelző hangjelzés kíséretében az általános 
beálltáshoz lép. 

Megjegyzések: 

 Az APP technológia használata elsősorban a BT használhatóságáról és a további 



34 
 

kiegészítóktől függ. Bizosnyosodjon meg róla, hogy a berendezés rendelkezik BT 
rendszerrel. 

 A helyes összehangolás után 2 percen belül kapcsolja be az APP-t. Ha a rendszer nem 
indul el 2 percen belül és ha a távolság a kijelző és a táblagép között nagyobb, mint 2 m, 
automatikusan megszűnik a kapcsolódás. Resetelje újra a rendszert a már említett 
lépések alapján. 

 Ne feledje, hogy minden APP-nek más a funkciója és a lehetőségei. Ha nem biztos 
benne, vegye fel a kapcsolatot az eladóval, vagy informálódjon a Pafers oldalon. 

 Az APP automatikusan nem változtatja a hossz egységet (m/hüvelyk). Ha az APP és a 
konzol értékek eltérnek, kapcsolja az APP-ben. 

 A software aktualizálása vagy új APP publikációja nem feltétlen az ütemterv szerint 
működik. 

 Az APP az alábbi funkciókat foglalja magába. A felhasználóknak ajánlatos a 3G network-
ot vagy a "Wi-Fi network-ot használni a nagyobb élmény érdekében. 

1. „FITNESS MANAGEMENT“: Regisztráljon az APP-be, így utólag visszakeresheti a 
bejegyzéseket az egyes edzésekkel kapcsolatban. 

2. Néhány APP-t szükséges a Google Map-hoz csatlakoztatni. Így az oldal kezelőfelületként 
használható. 

Az APP megszűnése: 

Ha az APP-t használja, próbálja kikapcsolni a többi programot a háttérben (pl. zene, vagy képek 
nézése). Próbálja korlátozni a kattintgatásokat az egyes programok és applikációk között. Néha a 
tevékenység megszűnhet a tablet automatikus védelmének köszönhetően.  

 

Ha az iOS rendszer nem dolgozik helyesen az APP-vel, próbálja az alábbi lépésket a kapcsolat 
megújítása érdekében: 

 

1. Az  iPad-on 2x egymás után, gyorsan nyomja meg a HOME gombot. Így kitörli a memóriából 
az összes mentett APP applikációt (beleértve a Pafers APP-t is). 

2. Lépjen az iPad program beállításhoz és nyomja meg a "→"  gombot jobbra a BT-től. Válassza 
ki a "forget" gombot a BT elhagyása érdekében. 

3. Teljesen csukja be a BT-t és kapcsolja ki az iPad beállításokon keresztül a gépet. 

4. 1 perc elteltével ismét indítsa el a gépet. 

5. Nyissa meg az iPad program beállítást. Nyissa ki a BT funckiót és keresse meg a BT funckió 
címet az adott számítógépen és próbálja újra csatlakoztatni. 

6. A sikeres csatlakoztatás után ismét lépjen a felületre és indítsa újra a Pafers APP-t. 

Ha a probléma továbbra is fennáll, ellenőrizze, hogy a BT az adott iPad-hoz tartozik-e. Ha igen, 
ideiglenesen kapcsolja ki az iPad-ot. Az iPad-ot más reláció zavarhatja, vagy önállón csatlakozhatott.  

APP által támogatott berendezések (a magadott példa az alábbi számítás alapján). A teljes 
igazolás érdekében látogassa meg az APP oldalt, ahol a letöltéssel kapcsolatos információt 
talál. 

1. iOS: 

iPod touch (4) 

iPod touch (3) 

iPhone 5 

iPhone 4S 

iPhone 4 

Mini iPad 



35 
 

iPad 2 

iPad 

2. Android: 

ASUS Nexus 7 

Samsung Galaxy Note 2 

Samsung S4 

 

Ha a fenti számításban nem szerepel más iOS vagy Android berendezés, még nem azt jelenti, hogy 
nem lehetne APP-t instalálni és használni rá. Lehetséges, de nem feltétlen széles felbontásban, 
minőségben. Ilyen esetben kalibráció szükséges. A fent említett modellek már kalibrálva vannak és az 
aktuálizálásuk a Pafers oldalon fel vannak tüntetve. 

※ Ajánlatos iOS 6.0 verzió vagy magasabb és Android 4.0 verzió vagy magasabb aktualizációja a 

nagyobb élmény érdekében. 



36 

 

GARANCIÁLIS FELTÉTELEK, REKLAMÁCIÓ 

 
Garanciális feltételek  

Jótállás  
Az eladó 24 hónapos garanciát nyújt a vevőnek, kivéve ha a jótállási számlán, vagy egyéb dokumentumon más 

garanciális idő szerepel. A kötelező jótállás időtartama nem érinti a vevőt.  

Az eladó garanciát vállal a minőségre, ha az eladott termék a normál célnak megfelelően van felhasználva, és 

megtartja a szerződésben elfogadottakat.  

 

A garanciális feltételek nem érvényesek a következő esetekben:  

 

 a felhasználó által okozott károk, pl. nem szakszerű szerelés, az áru megrongálása helytelen javítással  

 helytelen karbantartás  

 mechanikai károsodás  

 elhasználódott alkatrészek a mindennapi használat során (pl. gumi és műanyag alkatrészek, mozgó 

mechanizmusok, stb.)  

 elkerülhetetlen esemény, természeti katasztrófa  

 szakszerűtlen beavatkozás  

 szakszerűtlen kezelés, helytelen elhelyezés, magas illetve alacsony hőfokhatás, víz, aránytalan nyomás, 

szándékosan átalakított alak és nagyság változtatás  

 

Reklamáció igénylés  

 

Reklamációkérelem eljárása  
A vevő köteles az eladó által eladott árut mihamarabb átnézni. A vevő az ellenőrzést lehetőleg úgy végezze, hogy 

az esetleges hibákat észrevegye.  

Reklamáció esetén a vevőnek be kell mutatni a vásárlást igazoló dokumentumot a gyártási számmal. Amennyiben 

az igazolószelvény hiányos, az eladónak jogában áll elutasítani a reklamációs kérelmet.  

Amennyiben a vevő olyan hibabejelentést tesz, melyre nem vonatkozik a jótállás (pl. nem teljesítették a garanciális 

feltételeket, a hiba tévedésből lett jelentve, stb.) az eladó jogosult a költségtérítésre. A szerelési költség az 

érvényben lévő árlista alapján lesz elszámolva.  

Ha az eladó a tesztelés során nem találja hibásnak az árut, jogában áll a reklamációt érvénytelennek tekinteni, és 

jogosult az érvénytelen reklamációkor felmerülő költségek visszatérítésére.  

Amennyiben a vevő olyan hibabejelentést tesz, melyre vonatkozik a jótállás, az eladónak kötelessége a hibát 

elhárítani, esetlegesen új árut adni. Az eladó a vevő beleegyezésével más termékre is cserélheti a hibás árut. A 

kártérítés rendezése e bekezdés alapján az eladóra vonatkozik.  

Az eladó a reklamációt az áru kézhezvételétől számított legkésőbb 30 napon belül rendezi, amennyiben nincs más 

idő megegyezve. Az érvényes nap az eladó által eladott, de cserére kerülő termék eladásánál feltüntetett nap. 

Amennyiben az eladó nem tudja elrendezni a reklamációkérelmet, megegyezik a vevővel más alternatív 

lehetőségben. Ha ilyen megegyezés nem jön létre, az eladó köteles anyagi kártérítést fizetni a vevőnek.  

 

 

 

 

Eladás dátuma:                                                                                               Eladó bélyegzője és aláírása:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Forgalmazó: 

Insportline Hungary Kft. 

 2500 Esztergom, Kossuth Lajos u. 65. 

 www.insportline.hu 

tel./fax: 0633-313-242 


